
POSTANOWIENIE NR 441/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Brzezinach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Brzeziny zarządzonych na 

dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Brzezinach, z siedzibą w 

Urzędzie Miasta Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 95-060 Brzeziny,   

pok. 128 (I piętro), 

w składzie: 

1. Aneta Maria Góralczyk, zgłoszona przez KWW JAKUBA GUZICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

2. Anna Jadwiga Klepczarek, zgłoszona przez KWW JAKUBA GUZICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

3. Katarzyna Agnieszka Korbień, zgłoszona przez KWW TADEUSZA MICHAŁA 

BARUCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

4. Ewelina Krysztofiak, zgłoszona przez KWW TADEUSZA MICHAŁA 

BARUCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

5. Katarzyna Joanna Lenkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeziny 

6. Krystyna Wanda Nowakowska, zgłoszona przez KWW JAKUBA GUZICKIEGO, 

zam. Brzeziny 

7. Krystyna Grażyna Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeziny 

8. Jolanta Danuta Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeziny 

9. Joanna Katarzyna Strugińska-Flakiewicz, zgłoszona przez KWW TADEUSZA 

MICHAŁA BARUCKIEGO, zam. Brzeziny 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Brzeziny. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 


		2024-06-04T13:32:06+0000




